2 Smlouvy.

1.4 �Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli tzv. číslo objednávky (OBJ), která má pouze
evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy.

2� Cena
2.1 � Cena za Služby dle odst. 1.1 písm. a) této Smlouvy činí celkem 1 513 365,98 Kč bez DPH (slovy:

jeden milion pět set třináct tisíc tři sta šedesát pět korun českých devadesát osm haléřů ).
2.2 �Cena za Služby dle odst. 1.1 písm. b) této Smlouvy bude stanovena jako součin jednotkové ceny

za MD, která činí 12 500 Kč bez DPH (slovy: dvanáct tisíc pět set korun českých ); a počtu skutečně
poskytnutých MD.

2.3 �Maximální počet MD stanovených pro poskytnutí Služeb dle odst. 1.2 písm. b) této Smlouvy činí
40MD.

2.4 �Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem